
Projektová činnost ve výstavbě
Poradenská a konzultačníčinnost, zpracování odborných studii a posudků,

příprava a vypracováni technických návrhů
SPECIALIZACE V OBORU SPORTOVNÍCH STA VEB

PROJEKTŮ VÁNÍ SPORTO ViŠŤ s.r.o.
nám. T.G.Masaryka 2433, 760 01 Zlín

tet 724271017, e-mail;jan.dudr@centrum.cz, www.projektovani-sportovist.cz
sč 17453267 DIČ : CZ17453267

SMLOUVA O DÍLO č.09/2023
OBJEDNÁ TEL

DODAVATEL
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO, MÓ - VINOHRADY, Velkopavlovická 25, 623 00 BRNO (IČ: 44992735)
PROJEKTOVÁNÍ SPORTOVIŠŤ s.r.o., nám. T.G.Masaryka 2433, 760 01 ZLÍN

:
:

VÍCEÚČELOVÉ HŘÍŠTĚ ul. Vlčnovská - BRNONázev projektu :

Dostupné těch.

poklady Elektronicky veřejné dostupná mapa KN

VÍCEÚČELOVĚ HŘIŠTĚ VČ.ODVODNĚNÍ, OPLOCENÍ, CHODNÍKOVÝCH PLOCH, TERÉNNÍCH ÚPRAV apod.

s

Popis předmětu :

Obsah předmětu,

dílčí terminy

a ceny
1) HYDROGEOLOGICKÝ PRŮZKUM - vrt.do hloubky 3m

TERMÍN: do 60 kal.dnů od potvrzení SOD

:
CENA: 37,500,-Kč bez DPH (45.375,-Kč vč.DPH)

2) ZASTA VOVACÍ STUDIE

(osobniprohlídka stavby, provedenisondy do h/.cca 30cm pro zjištěni skladby a mocnosti horních

vrstev, orientační nivelačniprověřeniplochy, dispozičníschéma sportoviště + propočtové náklady)

TERMÍN: do 60 kai.dnů od potvrzeni SOD CENA: 17.500,-Kč bez DPH (21.175,-Kč vč.DPH)

3) PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ

A STAVEBNÍHO POVOLENÍ(OUR+DSP dle Vyhi.č.499/2006 Sb. dlepfíl.č.8, platnost od 1.1.2018)

VČ.ROZPOČTOVÝCH NÁKLADŮ A VÝKAZŮ VÝMĚR OLE RTS

TERMÍN: do 60 kai.dnů od odsouhlaseni studie CENA: 17.500,-Kč bez DPH (21.175,-Kč vč.DPH)

Celková cena 72.500,‘KČ bez DPH (87.725,-Kč vč.DPH):

Počet pare

DUR+DSP :

Z toho autor.paré :
4 1- elektronicky (1xUSB)

2

Předmětem není : Polohopisně a výškopisné zaměřeni stávajícího stavu, veřejné osvětleni, umělé osvětleni sportoviště,

parkoviště, sociální zázemí, činnosti související s vynětím ZPF, činnosti související s řešením

majetkoprávních vztahů, autorizace vodohospodářských staveb v případě zařazeni (příslušným úřadem OŽP)

u drenážního systému a zasak. jímekjako vodní dílo, hluková studie, dendrologickýprůzkum, laboratorní

rozbor stáv. podkladních vrstev, přeložky šiti, VYJÁDŘENÍ SPRÁ VCŮ SÍTI A DOTČENÝCH ORGÁNŮ STÁ TNÍ

SPRÁVY, správnípoplatky, povolenistavby a autorský dozor. Situačnízákres řešen orientačně dle

elektronicky veřejně dostupně mapy KN. Inženýrské šitějsou zakresleny informativně dle informaci

a podkladů investora - technická mapa neník dispozici. Předmětem nejsou činnosti vyplývajícíz požadavků

správců šitía dotčených orgánů státní správy, které mění objednatelem odsouhlasené dispoziční řešeni
a způsob odvodněni.

Platebnípodmínky: Po předáníjednotlivých části díla budou na základě předávacích protokolů vystaveny faktury

se splatností 14 dnů od doručeni objednateli.

DATUM 24.3.2023:

ZA DODAVATELE : ZA OBJEDNÁ TELE:

Poznámka Platnost SODje 14 kalendářních dnů.

SOD nesmi být před potvrzením poskytnuta třetím osobám.

SOD nelze dělit - objednávkaje platná pro provedeni všech části 1) - 3)

:


